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کلیه واحدهای تابعه 
موضوع : نحوه فعالیت کارکنان در واحدهای تابعه از تاریخ  ١٤٠٥/٠١/٠١ 

با سلام و احترام،
 پیرو بخشنامه شماره ۵۶۲۲۱۹/د/۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۱۶، با عنایت به تداوم حمله رژیم صهیونیستی و آمریکای 

جنایتکار به میهن عزیزمان، موارد ذیل جهت استحضار و اقدام مقتضی اعلام میگردد: 

۱- شاغلین دانشکدهها، مراکز تحقیقاتی، پژوهشکدهها، پارک علم و فناوری، مجتمعهای آموزشی و مراکز آموزش 
بهورزی با هماهنگی بالاترین مقام مسئول واحد تا اطلاع ثانوی به صورت دورکار ارائه خدمت خواهند نمود. 
استفاده از دورکاری روسای محترم دانشکدهها پس از هماهنگی با معاون محترم آموزش و روسای محترم مراکز 

تحقیقاتی پس از هماهنگی با معاون محترم تحقیقات وفناوری دانشگاه امکان پذیر می باشد.

ستاد دانشگاه، ستاد شبکههای بهداشت و درمان، ستاد مراکز بهداشت شهرستانها و تبریز تا اطلاع ثانوی با  -۲
حداقل نیرو به تشخیص مدیران مربوطه انجام وظیفه نموده و مابقی نیروها به صورت دورکار ارائه خدمت 

خواهند نمود. بانوان شاغل این واحدها با هماهنگی مدیران مربوطه در اولویت استفاده از دورکاری میباشند.

شاغلین واحدهای بهداشتی و درمانی و آموزشی در مراکز آموزشی و درمانی و بیمارستانها موظف میباشند به  -۳
صورت تمام وقت در محل کار خود و براساس برنامه تنظیمی حضور داشته باشند. شاغلین اداری، مالی و 
پشتیبانی این واحدها به تشخیص بالاترین مقام مسئول میتوانند به صورت حضوری یا دورکاری وظایف 

محوله خود را انجام دهند.

تمامی شاغلین پایگاههای سلامت، خانه های بهداشت، مراکز جامع خدمات سلامت غیرشبانه روزی، مراکز  -۴
جامع خدمات سلامت شبانه روزی، کلینیکها، آزمایشگاه استان، آزمایشگاههای شهرستانها، پایگاههای 
اورژانس موظف میباشند طبق روال قبل از حمله رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار به میهن عزیزمان، به 

صورت تمام وقت و براساس برنامه تنظیمی در محل کار خود حضور داشته باشند.

http://www.tbzmed.ac.ir/
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مرخصی استحقاقی تمامی کادر بهداشتی و درمانی و اعضاء هیات علمی بالینی و مدیران ستادی تا اطلاع ثانوی  -۵
لغو گردد. و تصمیم گیری در خصوص نحوه جبران  یا ذخیره مرخصی های لغو شده متعاقبا اعلام خواهد شد.

اعضای هیات علمی بالینی موظفند بر اساس برنامه تنظیمی در مراکز آموزشی ودرمانی به ارائه خدمات موردنیاز  -۶
بیماران مبادرت ورزند.

اعضای هیات علمی علوم پایه شاغل در دانشکدهها و مراکز تحقیقاتی به استثناء آن گروهی که در انجام  -۷
پروسیجرهای تشخیصی و درمانی با واحدهای درمانی همکاری دارند تا اطلاع ثانونی به صورت دورکار ارائه 

خدمت خواهند نمود.

تذکر مهم: 

۱-فعالیت تمامی واحدهای تابعه دانشگاه در تعطیلات رسمی کشور ( مندرج در تقویم ) مشابه روال قبل از حمله 
رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار به میهن عزیزمان خواهد بود.

۲-با توجه به نامه شماره ۳۰۰/۱۹۰۶۸د مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ معاون محترم بهداشت وزارت متبوعه، از مورخه 
۱۴۰۵/۰۱/۰۱ روزهای پنجشنبه، مراکز جامع سلامت غیرشبانهروزی، پایگاههای سلامت و خانههای بهداشت دایر 

بوده و ساعت کارکارکنان شاغل در واحدهای مذکور ( صرفاً در روز پنجشنبه ) ۷:۳۰  الی ۱۳:۳۰ میباشد.

۳- تداوم پاسخگویی تلفنی و جوابگویی به مکاتبات در دوره دورکاری، الزامی میباشد.

۴- با توجه به شرایط حساس کنونی هر گونه تغییر در ساعات اداری و نحوه فعالیت واحد ها صرفا بر اساس بخشنامه 
های صادره رسمی از ستاد دانشگاه خواهد بود. مدیران و همکاران گرامی از هر گونه تغییر حضور بر اساس منابع 

خبری و اطلاع رسانی دیگر خودداری نمایند.
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